別紙３

令和６年度介護職員の働きやすい職場環境づくり

内閣総理大臣及び厚生労働大臣表彰 関係法令遵守報告書

 令和６年  月  日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

所 在 地

法 人 名

介護事業者名

介護事業者代表者職・氏名

令和６年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣及び厚生労働

大臣表彰に宮崎県の候補として推薦されるにあたり、以下のとおり報告します。

記

（１） 介護保険法（平成９年法律第 123 号）、老人福祉法（昭和 38 年法律第

133号）、高齢者の居住の安定確保に関する法律（平成 13年法律第 26号）、

労働基準法（昭和 22年法律第 49号）等の関係法令を遵守していること。

（２） 社会保険（厚生年金保険、健康保険（全国健康保険協会が管掌するも

の）、 船員保険、国民年金、労働者災害補償保険及び雇用保険をいう）

に加入し、該当する制度の保険料の滞納がないこと。

（３） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第 77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）及び暴力団員（同

法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）と関係を有していないこと。